_________________________________________________________________

(наименование ОО по Уставу)

ПРИКАЗ

От ____________                                                                                                           № _____

«Об открытии региональной инновационной площадки

«_______________________________________________»

В соответствии с приказом Министерства образования Самарской области от

_____________ № _____ «_________________________________________________», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в ____________________ (наименование ОО) в ________ учебном году

региональную инновационную площадку «_______________________________

______________________________________________________» (далее – РИП).

2. Утвердить План реализации РИП на ________учебный год в соответствии с

конкурсной заявкой.

3. Назначить руководителем РИП _________________________________.

4. Создать рабочую группу по реализации РИП в составе:

 __________________________________________________;

 __________________________________________________;

 __________________________________________________;

 __________________________________________________;

 __________________________________________________.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                         _______________ /___________________/

С приказом ознакомлены: